

---

## **PACHET TEVI SI ACCESORII CIAPAD BRETEA STREI**

I.D.: 84924590

---

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	3.869,51 RON - 3.869,51 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 6026397 TEAVA PROFIL 50X2,5 2,97M NATUR P7 BUC 6 X 242,86 1.457,14 6026398 TEAVA PROFIL 50X2,5 1,97M NATUR P7 BUC 5 X 165,55 827,73 6026546 CAPAC 50MM NATUR P7 BUC 22 X 36,56 804,39 6026554 LEGATURA STALP-PERETE "L" 50 MM NATUR P7 BUC 15 X 52,02 780,25

---